[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
		«МОЛОДЁЖНЫЙ ЦЕНТР «ХХI ВЕК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА»

П Р И К А З

от  06.02.2017                                                                                       № 78
г. Анапа

О внесении изменений в приказ № 23 от 09.01.2017 года «О внесении изменений в приказ № 234 от 16.06.2015 года «Об образовании комиссии по противодействию коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции» и производственной необходимостью             п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ № 23 от 09.01.2017 года «О внесении изменений в приказ № 234 от 16.06.2015 года в состав комиссии по противодействию коррупции муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии по противодействию коррупции в учреждении следующих членов комиссии:
- Гриненко Дениса Олеговича, специалиста I категории, юрисконсульта МКУ «МЦ «ХХI век» в связи с увольнением;
- Новикову Ирину Юрьевну, главного специалиста МКУ «МЦ «ХХI век».
2) ввести в состав Комиссии:
- Титову Ирину Сергеевну, специалиста I категории МКУ «МЦ «ХХI век»;
- Сукач Дмитрия Юрьевича, специалиста I категории МКУ «МЦ «ХХI век».
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в учреждении согласно приложению к настоящему приказу.
3. Ответственному за реализацию антикоррупционной политики в организации заместителю руководителя, Ю.Г. Кабанец разместить настоящий приказ на информационном стенде учреждения.
4. Ответственному за информационно-телекоммуникационное обеспечение в сети «Интернет» И.А. Иванову разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
муниципального казенного учреждения
«Молодёжный центр «ХХI век»
муниципального образования
город-курорт Анапа»                                                                          Е.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]приказом МКУ «Молодежный центр
«ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа
от 06.02.2017г. № 78

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век»
муниципального образования город-курорт Анапа

	Линкеева Галина
Владимировна
	-
	начальник отдела муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа, председатель комиссии;

	Кабанец Юлия
Геннадьевна
	-
	заместитель руководителя муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа, заместитель председателя комиссии;

	Будина Елизавета
Николаевна
	-
	специалист по кадрам муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа, секретарь комиссии;

	                                                       Члены комиссии

	Титова Ирина
Сергеевна
	-
	специалист I категории муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа;

	Сукач Дмитрий
Юрьевич
	-
	специалист I категории, муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «ХХI век» муниципального образования город-курорт Анапа.

Руководитель
муниципального казенного учреждения
«Молодёжный центр «ХХI век»
муниципального образования
город-курорт Анапа»                                                                         Е.В. Ткаченко
image1.jpeg